1 İbn Kutluboğa, Ebu’l-Fida Zeynuddin Kasım. Tâ’cu’t-teracim. thk. Muhammed Hayr Ramazan Yusuf, (Beyrut: Daru’l-

Kalem, 1992), 293; Suyûtî, Abdurrahman Celaluddin es-, Buğyetu’l-vu‘ât fî tabakâti’l-luğaviyyîne ve’n-nuhât, thk.
Muhammed Ebu’l-Fadl İbrahim, (Halep: Matba‘atu Îsâ el-Albânî, 1384/1965), 279; Dayf, Abdussettâr. Dîvânu’z-
Zemahşerî, Kahire, Muessesetu’l-Muhtâr, 1425/2004, 212; Huyemî, Fâtıma Yusuf el-. Dîvânu Cârillah ez-Zemahşerî,
Dâru Sâdır, Beyrut, 2008, 371